
Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Jahodnice III Praha
Travná 1298, Kyje 198 00, Praha 9, č. ZO: 809045, IČO: 05700281

S c h ů z e  v ý b o r u
P ř í t o m n i : ing. Třešňáková, O.Šedivá, I.Bradáčová, H. Stránská, ing. 
Borecká, Vl. Anděl, M.Zacharda, M.Slavevová

Hlavním bodem programu bylo odevzdání odečtů vody, což se v plném rozsahu 
podařilo. Gratulujeme zvýšenému úsilí úsekářů. Je to letos poprvé, co máme 
kompletní stavy na všech vodoměrech včas.

Dále byla projedná žádost zahrádky č. 25 na zřízení vrátek s tím, že branka bude 
provedena odborným způsobem do výšky stávajícího oplocení a výhradně z 
prostředků samotného zahrádkáře. Vedle branky budou z obou stran umístěny 
nosné sloupky k uchycení stávajícího oplocení. Branka bude uzamykatelná - V 
tomto znění nemá ZO výhrady ke zřízení branky.

Řešena byla žádost zřízení uličky mezi pozemky na Nedokončené sever a to 80 a 
79 a 90a 89. Noví majitelé žádají samostatné vstupy. Předávající majitelé měli 
zahrádky spojeny. Oplocením tak pokročili až do míst, kde se nachází
dle plánů zahrádky vedlejší. Bylo proto rozhodnuto, že noví majitelé provedou 
přesun plotu v šíři 1.1 metr tak, aby vznikla nová cesta (mezi borovicemi). 
Doporučujeme kontakt s paní ing. Třešňákovou L. Zhotovení oplocení, zřízení 
zábran k dostupnosti zahrádek, posuny plotů a pod., se stávají novým nešvarem 
Upozorňujeme , že jsme osada zahrádkářů a pro všechny platí stejné předpisy, 
stejné povinnosti, stejná práva.

Pan P. Hlava z MDS, žádá možnost změnit šíři poklopu na drenážní jímce MDS. 
Výbor nemá nic proti vlastní iniciativě, pouze požaduje , aby byla zachována 
bezpečnost v takové míře, že kryt nepůjde lehce - dětmi¨- odkrýt.

Plánované odměny z úroků termín. vkladu, na návrh kontrolní komise, je třeba 
řešit z hlavní ekonomkou ČZS, což pozdrží výplaty..
Ale dotaz byl již vznesen a dle výsledku se zařídíme.

Nyní nás čeká práce s rozúčtováním vodného dle jednotlivých zahrádek a rok 
2023 bychom měli úspěšně uzavřít.
Všem děkuji za spolupráci a budu se těšit v roce příštím. Přejeme všem hodně 
zdraví a radosti na zahrádkách.

M. Slavevová
V Praze dne 10/11/2023

P.S.
Dle již získaných dat si nejlépe vede úsek paní Šedivé, MDS. Rozdíl mezi 
náměrem malých vodoměrů a hlavním činí 17m3
Rozdíl mezi všemi 5 sekčními vodoměry a hlavním na MDJ činí 18m3

1


